ERRATA Nº 001 AO EDITAL Nº 07/2023 - VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE

2023 DO CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS – UNIFIMES

"Dispõe sobre a correção da lista de aprovados para o
curso de agronomia."

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a retificação do

da lista de aprovados do curso de agronomia, que passa a vigorar da seguinte forma:

Curso AGRONOMIA Turno INTEGRAL

Nº Insc. Candidato Classificação Situação

22572 ANTONIO CARLOS MENDES FERREIRA JUNIOR 5 Convocado para matrícula

22577 DIEGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 Convocado para matrícula

22566 ESTER PEREIRA SILVA 9 Convocado para matrícula

22600 GEOVAN DE SOUZA VITORINO 8 Convocado para matrícula

22597 LETÍCIA MAGALHÃES RODRIGUES CAZAROTTO 7 Convocado para matrícula

22599 LORRAINE COSTA OLIVEIRA 6 Convocado para matrícula

22564 MARIA EDUARDA LOPES MORAES 2 Convocado para matrícula

22580 RODRIGO RESENDE DE ALMEIDA 1 Convocado para matrícula

22575 WEBERTON CORREA DE MELO 3 Convocado para matrícula

Mineiros-GO, 27 de julho de 2023.

Comissão de Processos Seletivos